
令和２年１月１０日 

 

パナマ日本人会 

会 員 各 位 

パナマ日本人学校  

校長  小坂 誠二 

 

 「第４４回運動会」の開催について（ご案内） 

 

 日頃より，本校の教育活動に対し，ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，下記の通り「第４４回運動会」を開催いたします。一般参加の種目もございますので，多くの方々

のご参加により，運動会を盛り上げていただければ幸いに存じます。 

なお，当日，児童生徒が作成しました「運動会のポスター」及び「書き初め会」の作品を展示しており

ますので，あわせてご覧ください。  

 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年 １月 ２５日（土） ８：３０～１２：００ 

（雨天の場合は翌日に延期） 

         

２ 場 所   パナマ日本人学校 運動場 

 

３ 内 容   別紙プログラムをご参照ください。 

 

４ その他 

（１）当日は，動きやすい服装でお越しください。 

（２）当日早朝より雨天の時は，午前７時ごろに，運動会開催可否につきまして本校ホームページでお

知らせいたします。（ホームページアドレス）http://panama.lolipop.jp 

 

担 当 北出谷 誠二郎 

電 話 ２２３－７７８２ 

e-mail japonesa@panama.lolipop.jp 

http://www.geocities.jp/heartland6570/

